Протокол

заседания Управляющего Совета  МОУ «Старобезгинская СОШ»

от 11 января 2007 года

Присутствовали – 11 человек

Повестка дня:

1.О распределении обязанностей между членами Управляющего Совета.

2.О рассмотрении полномочий и об организации работы Управляющего Совета.

Слушали:

По первому вопросу слушали члена Управляющего Совета Горбатовскую И.А., провели поименное голосование и выбрали председателя – Недоступенко А.А. и секретаря – Овсиенко В.Н. Управляющего Совета.

По второму вопросу слушали Ганагину И.Н. Она ознакомила с полномочиями  и организацией работы Управляющего Совета ( по Положению об Управляющем Совете).

Решили:

1.Утвердить председателем Управляющего Совета школы Недоступенко Алексея Александровича и секретарем Управляющего Совета школы – Овсиенко Валентину Николаевну.

2.Управляющему Совету школы в своей работе руководствоваться настоящим Положением об Управляющем Совете, утвержденным Советом школы Протокол № 2 от 29 декабря 2006 года)

Председатель: _______________ Недоступенко А.А.

Секретарь: ______________ Овсиенко В.Н.